1

COMUNICADO DE DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO

DAS INSCRIÇÕES
PROCESSO SELETIVO PARA ESTAGIÁRIOS – EDITAL Nº 02/2018

ATENDIMENTO ESPECIALIZADO – DEFERIDOS – ORDEM ALFABÉTICA

FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE DE RIO CLARO

A FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE DE RIO CLARO, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela legislação vigente, torna público os Deferimentos e Indeferimentos das Inscrições do Processo Seletivo
Simplificado para Estagiário – Edital nº 02/2019.

Contra o indeferimento das inscrições caberá recurso, no dia 19 de setembro de 2019.

Para recorrer, o candidato deverá utilizar o impresso disposto no Anexo IV do Edital de Abertura, a ser protocolado junto
ao Setor de Protocolo da Fundação Municipal de Saúde de Rio Claro, no endereço: Rua 06, nº 2572 – Santana – Rio
Claro/SP, no horário: das 08h30 as 16h00 horas.

O recurso deverá ser individual, devidamente fundamentado, preenchido todos os dados constantes do formulário e o
seu questionamento.

Não serão aceitos recursos interpostos por correspondência (SEDEX, AR, telegrama etc.), fac-símile, correio
eletrônico ou outro meio que não seja o estabelecido no Edital de Abertura nº 02/2019.

As decisões dos recursos serão dadas a conhecer, coletivamente, aos pedidos deferidos e indeferidos, por meio do site
da Fundação Municipal de Saúde de Rio Claro (www.saude.rc.sp.gov.br), a partir das 10h00 horas do dia 20 de
setembro de 2019.

O Edital de Convocação, em que constará a relação dos candidatos que realizarão a Prova Objetiva, será divulgado no
site da Fundação Municipal de Saúde de Rio Claro (www.saude.rc.sp.gov.br), e publicado no Diário Oficial do
Município, disponível através do endereço eletrônico da Prefeitura Municipal de Rio Claro (www.rioclaro.sp.gov.br), no
dia 20 de setembro de 2019.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, publique-se.

Rio Claro/SP, 16 de setembro de 2019.

MARIA CLELIA BAUER

Presidente da Fundação Municipal de Saúde de Rio Claro

Não houve solicitação.

Não houve solicitação.

INSCRIÇÕES DEFERIDAS COMO JURADO – ORDEM ALFABÉTICA

2

FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE DE RIO CLARO

Processo Seletivo Simplificado para Estagiário – Edital nº 02/2019

Lista de Candidatos Inscritos

NOME R.G. Nº INSCRIÇÃO SITUAÇÃO

ADRIANO RAFAEL PRADO 33.317.352-1 43883 DEFERIDO

ANNA JULIA OLIVEIRA DOS SANTOS 37.090.367 44029 DEFERIDO

BARBARA SARTORI 45.686.610-3 44014 DEFERIDO

DANIELY CRISTINA DIAS AQUINO 56.422.283-5 43833 DEFERIDO

EDUARDO DE CAMARGO 44.088.372-6 43871 DEFERIDO

FERNANDA DA SILVA RIOS MELO 60.565.846-8 43924 DEFERIDO

FILICIANA FERREIRA SILVA 39.078.416-3 43806 DEFERIDO

GISELE CRISTINA SILVA DE OLIVEIRA 25.527.134-7 44037 DEFERIDO

ISABELA FILIPE NOVO 46.747.430-8 43996 DEFERIDO

ISABELA PADOVAN BALAS 55.049.492-3 43795 DEFERIDO

JHENIFER SOUZA CECCATO 55.259.999-2 43895 DEFERIDO

JOÃO GOMES 13.645.089-1 43786 DEFERIDO

LETICIA JANEIS DE MELO 43.249.713-4 44039 INDEFERIDO

(NÃO APRESENTOU

ATESTADO DE

MATRÍCULA VÁLIDO)

LUIZ FELIPE NEVES HILDEBRANDO 54.183.621-3 44000 DEFERIDO

PATRICIA DE PAULA COSTA MG 15.008.500 44043 DEFERIDO

TATIELI CRISTINA RODRIGUES DE CAMARGO

FOSSALUZA

32.178.094-2 43873 DEFERIDO

THAIS MEYRIANE GABRIEL 57.202.986-X 43969 INDEFERIDO

(NÃO APRESENTOU

ATESTADO DE

MATRÍCULA VÁLIDO)

VICTORIA SILVA SOARES 52.200.105-1 44038 DEFERIDO

	Rio Claro/SP, 16 de setembro de 2019. MARIA CLELIA BAUER